
D.D.G. n. 615 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 

 

Regione Siciliana 

 

Assessorato dell’Economia 

Dipartimento Regionale Finanze e Credito 

Servizio 7: Locazioni e Patrimonio Disponibile 

U.O.B. S7.1 “Locazioni, Alloggi Popolari e Forze dell’Ordine” 

 

 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

 

VISTE le norme legislative e regolamentari sull’amministrazione del patrimonio e la 

contabilità generale dello Stato; 

 

VISTA la legge regionale del 31.12.1985 n. 54 e successive integrazioni; 

 

VISTO il D.lgs 23/06/2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni – Disposizioni 

in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni e degli Enti locali; 

 

VISTO  il D.P.Reg. n.  2517 del 8/06/2020 con il quale a seguito della Delibera di Giunta 

n. 198 del 28/05/2020 viene conferito al dott. Mineo Benedetto dirigente di 

terza fascia dell’Amministrazione regionale, l’incarico di Dirigente Generale del 

Dipartimento Finanze e Credito dell’Assessorato all’Economia a decorrere dall’1 

giugno 2020, per la durata di anni tre; 

PREMESSO che l'Amministrazione regionale ai sensi della l.r. 54/85 ha a suo tempo 

acquistato tra gli altri alcuni alloggi siti in Furnari (ME) alla via Prestipaolo n.33 

per assegnarli, mediante contratto di locazione semplice, ad appartenenti alle 

FFOO impegnati in Sicilia nella lotta alla criminalità mafiosa; 

PREMESSO che la competente Commissione ha assegnato al sig. Carrozza Vincenzo uno 

degli alloggi di cui sopra, tuttora detenuto al sig. Carrozza Vincenzo codice 

fiscale XXXXXXXXXXXXXXX, residente in XXXXXXXXXXXXXXX ) alla via 

XXXXXXXXXXXXXXX n.xx33; 

VISTA la quietanza di seguito descritta:  

 

a

t

t 

 

attestante il versamento delle somme suindicate, effettuato dal sig. Carrozza 

Vincenzo a titolo di canoni locativi sul cap. 2754 capo 7° esercizio finanziario 

2020;  

 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’ accertamento sul conto della competenza dell’ 

Nr_Quietanza Data Importo capitolo anno Provincia 

10940 13.05.2020 € 300,00 2754  2020 514 



esercizio finanziario 2020, dell’importo di € 300,00 versato dal sig. Carrozza 

Vincenzo, in entrata del Bilancio regionale, capo 7°, cap. 2754;  

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 Per i motivi in premessa indicati, è accertata, riscossa e versata la somma di € 

300,00  in entrata sul cap. 2754 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio 

finanziario 2020; 

 

Art. 2 L'entrata di cui al presente provvedimento è codificata con il codice di V livello, 

E.3.01.03.02.002 del piano finanziario dei conti. 

  

 Il presente provvedimento viene trasmesso al responsabile del procedimento di 

pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento 

dell'obbligo di pubblicazione on line, in applicazione della l.r. n. 21 del 

12/8/2014 art. 68, come modificato dall'art. 98 comma 6 della l.r. n. 9 del 

7/5/2015, e sarà inoltrato alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza. 

 

Palermo, li  17/06/2020 

 

 

      IL DIRIGENTE GENERALE 

             Benedetto Mineo* 

 

L’Istruttore direttivo 

  Franca La Macchia* 

 

 

 

 

 

 

 
*“firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993” 

 

 


